СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 октября 2023 года №129
с. Круглое

         О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 02.07.2007г.  № 79 «О положении по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области № 175- ОЗ от 28.12.2007 «О муниципальной службе в Воронежской области», указом Губернатора Воронежской области от 04.07.2023 № 109-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов. Окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,  постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 16.10.2023 № 927 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в решение   Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 79  от 02.07.2007 года «О положении по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 79 от 02.07.2007 года «О положении по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
       1.1. В приложение к положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Главный бухгалтер  «Должностной оклад  5672.00 заменить на 5842.00»
Инспектор по земле «Должностной оклад 3733.00 заменить на 3845.00»

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.

Глава Круглянского сельского поселения		                                                   В.В. Плякина